UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE
Pró-Reitoria de Ensino
Processo Seletivo Externo para Admissão de Docente Adjunto

Edital 055/2023/PROEN

Resultados

O Pró-Reitor de Ensino da Universidade da Região de Joinville, no uso de suas atribuições regimentais
e de acordo com o art. 22 da Resolução nº 08/23/CONSUN, divulga os resultados do Processo Seletivo
Externo para admissão de Docente Adjunto, em conformidade com o Edital 055/2023/PROEN:

Área/subárea de conhecimento: PSICOLOGIA SOCIAL E ATUAÇÃO NO CAMPO JURÍDICO

Vaga Classificação Nota final
1 1º lugar:  ORLANDO AFONSO CAMUTUE GUNLANDA 9,5
 2º lugar:  CAMILA SCHLICKMANN RIBEIRO 9,2
 3º lugar:  ELIANE LAUMANN 8,6

Área/subárea de conhecimento: FUNDAMENTOS E MEDIDAS DA PSICOLOGIA

Vaga Classificação Nota final
1 1º lugar:  SABRINA DE BAIRROS ZANCANARO 9,6

Área/subárea de conhecimento: TRATAMENTO E PREVENÇÃO PSICOLOGIA

Vaga Classificação Nota final
1 1º lugar:  ROSINA FORTESKI GLIDDEN 9,5
 2º lugar:  JADE GROSSKOPF 7,6

Área/subárea de conhecimento: PSICOLOGIA CLÍNICA E PROCESSOS GRUPAIS

Vaga Classificação Nota final
1 1º lugar:  ORLANDO AFONSO CAMUTUE GUNLANDA 9,9

Obs.: Os demais candidatos foram desclassificados na primeira etapa do processo seletivo, conforme
item 4.3.5 do edital.

Joinville, 16 de fevereiro de 2024.

_________________________
             Pró-Reitor de Ensino

		2024-02-16T19:15:43-0300
	Brasil
	EDUARDO SILVA
	Assinador Serpro